

Cumparari directe atribuite

Denumire achizitie	Ofertant	Pret maximal	Data atribuire
		Pret inchidere	
[DA2749517] achizitie maturi sorg	CASA LEBADA S.R.L.	5.85 RON	22.03.2012 08:39
		5.85 RON	
Denumire produs: Maturi Sorg de Paie		CPV: 39812400-1 Articole de maturat (Rev.2)	
Cantitate: 20.00 buc			
[DA2749536] achizitie clor rivex 2 l	IRSIDO S.R.L.	4.94 RON	21.03.2012 14:19
		4.94 RON	
Denumire produs: Clor RIVEX 2L		CPV: 24311900-6 Clor (Rev.2)	
Cantitate: 20.00 bucata			
[DA2749564] achizitie detartrant Promax 1 l	IRSIDO S.R.L.	3.50 RON	21.03.2012 14:19
		3.50 RON	
Denumire produs: Detartrant PROMAX 1L		CPV: 39830000-9 Produse de curatat (Rev.2)	
Cantitate: 20.00 bucata			
[DA2749591] achizitie praf de curatat Promax 500 gr	IRSIDO S.R.L.	2.98 RON	21.03.2012 14:19
		2.98 RON	
Denumire produs: Praf de curatat 500g PROMAX		CPV: 39813000-4 Paste si prafuri abrazive de curatat (Rev.2)	
Cantitate: 20.00 bucata			
[DA2749615] achizitie hartie xerox A4 Business	IRSIDO S.R.L.	13.12 RON	21.03.2012 14:20
		13.12 RON	
Denumire produs: Hartie COPIATOR A4 XEROX BUSINESS		CPV: 30197630-1 Hartie pentru tiparit (Rev.2)	
Cantitate: 30.00 top			
[DA2749647] achizitie fisa de magazie A5	IRSIDO S.R.L.	0.08 RON	21.03.2012 14:20
		0.08 RON	
Denumire produs: Fisa magazie A5		CPV: 22822000-8 Formulare comerciale (Rev.2)	
Cantitate: 200.00 bucata			
[DA2749664] achizitie dosar cu sina	IRSIDO S.R.L.	0.28 RON	21.03.2012 14:20
		0.28 RON	
Denumire produs: Dosar cu sina tare, carton alb 230g/mp		CPV: 22852000-7 Dosare (Rev.2)	
Cantitate: 100.00 bucata			
[DA2754660] achizitie vopsea casabela rosie	FLUX S.R.L.	12.09 RON	22.03.2012 08:39
		12.09 RON	
Denumire produs: Vopsea casabella 0.75l		CPV: 44810000-1 Vopsele (Rev.2)	
Cantitate: 2.00 buc			
[DA2754670] achizitie dibluri + holsuruburi 6	FLUX S.R.L.	0.04 RON	22.03.2012 08:39
		0.04 RON	
Denumire produs: Diblu+hs 6		CPV: 44531100-2 Holz-suruburi (Rev.2)	
Cantitate: 50.00 buc			
[DA2754717] achizitie coltar	FLUX S.R.L.	2.06 RON	22.03.2012 08:40
		2.06 RON	
Denumire produs: Coltar		CPV: 44316510-6 Feronerie (Rev.2)	
Cantitate: 10.00 buc			

Cumparari directe atribuite

Denumire achizitie	Ofertant	Pret maximal Pret inchidere	Data atribuire
[DA2754737] achizitie vinclu imbinare	FLUX S.R.L.	2.74 RON 2.74 RON	22.03.2012 08:40
Denumire produs: Vinclu imbinare		CPV: 44411000-4 Articole sanitare (Rev.2)	
Cantitate: 10.00 bucata			
[DA2754811] achizitie sifon flexibil	FLUX S.R.L.	3.22 RON 3.22 RON	22.03.2012 08:40
Denumire produs: Sifon flexibil		CPV: 39143121-0 Sifoniere (Rev.2)	
Cantitate: 10.00 buc			
[DA2754866] achizitie baterie sanitara	FLUX S.R.L.	28.22 RON 28.22 RON	22.03.2012 08:40
Denumire produs: Baterie sanitara		CPV: 44411000-4 Articole sanitare (Rev.2)	
Cantitate: 5.00 buc			
[DA2757931] achizitie harlet cu coada	FLUX S.R.L.	15.32 RON 15.32 RON	22.03.2012 12:49
Denumire produs: Harlet cu coada		CPV: 44514000-6 Manere de unelte si parti de unelte (Rev.2)	
Cantitate: 6.00 buc			
[DA2758014] achizitie lopata cu coada	FLUX S.R.L.	15.32 RON 15.32 RON	22.03.2012 12:49
Denumire produs: Lopata cu coada		CPV: 42652000-1 Unelte manuale electromecanice (Rev.2)	
Cantitate: 2.00 buc			
[DA2758137] achizitie sapa	FLUX S.R.L.	11.29 RON 11.29 RON	22.03.2012 13:14
Denumire produs: Sapa		CPV: 42600000-2 Masini-unelte (Rev.2)	
Cantitate: 5.00 buc			
[DA2758172] achizitie coada sapa	FLUX S.R.L.	5.24 RON 5.24 RON	22.03.2012 13:14
Denumire produs: Coada sapa		CPV: 44514100-7 Manere de unelte (Rev.2)	
Cantitate: 5.00 buc			
[DA2758206] achizitie sarma neagra	FLUX S.R.L.	4.03 RON 4.03 RON	22.03.2012 13:14
Denumire produs: Sarma neagra		CPV: 44333000-3 Sarma (Rev.2)	
Cantitate: 2.26 kilogram			
[DA2758332] achizitie coada grebla	FLUX S.R.L.	4.83 RON 4.83 RON	22.03.2012 13:14
Denumire produs: Coada grebla		CPV: 44514100-7 Manere de unelte (Rev.2)	
Cantitate: 10.00 buc			

Scoala Speciala "C.Paunescu" Iasi a achizitionat in luna **MARTIE 2012** prin achizitie directa, in urma analizei pretului pietei, urmatoarele produse si servicii:

Denumire produs/serv/lucrare	UM	Cant	Pret unitar	Valoare totala	Furnizor
Lant jaluzele	ML	60	0,80	48,00	SC BRICO EXPERT SA
Greutati jaluzele	BUC	200	1	200	
Matura cu coada	BUC	6	11,77	70,61	METRO CASH&CARRY
Mop microfibra	BUC	2	30,99	61,98	
Plic	BUC	50	0,34	16,84	
Incarcare cartus imprimanta	BUC	4	50	200	AVICENA COMPUTERS
Insecticid furnici	BUC	6	9	54	SC ARTEM SRL
Schimbare anvelope	BUC	8	12,5	100	SC VERONA COM SRL

Scoala Speciala "C.Paunescu" Iasi a achizitionat in luna **MARTIE 2012** din Catalogul de produse/servicii/lucrari de pe site-ul www.e-licitatie.ro urmatoarele produse: